
                     
 
                                  
                                 ZARZĄDZENIE Nr 16/2013    

   Wójta  Gminy Linia 
 z dnia 24 maja 2013r. 

 
 

w sprawie zmian planu finansowego urzędu jednostki samorządu 
terytorialnego oraz innych jednostek organizacyjnych miny  na rok 2013. 
 
Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240)    
Wójt Gminy Linia  zarządza  co  następuje: 

          
                                         
                                                         § 1 
 
 

Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu jednostki  samorządu 
terytorialnego gminy na skutek przeniesienia  planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu na ogólną kwotę  8.142,15 zł  
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.                                              
 
 

§ 2 
  
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                        

                                                                                                                                                    
                                              
 

   ` 
 
                                               
 
    
 
 
 



                                           U z a s a d n i e n i e. 
 
 
W związku z niedopłatą  odpisu  na ZFŚS za 2012 rok w kwocie 592,15 zł  za r , 
zmianą klasyfikacji budżetowej  dotyczącą  zaplanowanych wydatków  za 
odbyte szkolenia pracownicze  i  pokrycia kosztów egzekucji  komorniczych 
oraz  innych zmian w planie wydatków dokonano zmian  planu finansowego w 
ramach  przeniesienia  pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu.  
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                     


